UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Despacho Decisório nº 11/2023/FUMA/OEA/CCBS/UFMA/CPGSS/CCBS/PPGSAD/CCBS

Processo nº 23115.006463/2023-98

Interessado: PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DO ADULTO/CCBS

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM SAUDE DO ADULTO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e em
conformidade com as avaliações realizadas pelo membros da Comissão de Avaliação dos Anteprojetos de
Pesquisa divulga o resultado após recursos da etapa de Análise dos Anteprojetos de Pesquisa referente
ao Edital do Processo Seletivo AGEUFMA N°17/2023.

Nome Candidato Número de
inscrição

Nota Anteprojeto
de Pesquisa

AFONSO ADOLFO SANTOS DO AMARAL 9221 8,17

ANTONIO IGOR DA COSTA BRITO 9093 6,89

CYRO FRANKLIN CONCEICAO VIEIRA 9194 6,00

DANIELLE BANDEIRA CAMPOS RODRIGUES 9240 9,33

HIAGO SOUSA BASTOS 9226 8,08

HORTÊNCIA BIATRIZ DE MELO SANTANA 9117 9,33

LAÍS ARAÚJO SOUZA WOLFF 9236 9,23

LETICIA MILENE SILVA DA SILVA 9247 9,00

LUCAS LIMA COSTA 9222 8,33

MARLLEN SANTOS DA SILVA 9225 9,83

MYCAELE ALINE SANTANA SOUSA 9211 8,67

NEEMIAS COSTA DUARTE NETO 9245 9,37

PABLO DE MATOS MONTEIRO 9238 9,11

PATRÍCIA BATISTA RIBEIRO CORRÊA 9224 8,33

RAFAEL ANTONIO FREIRE CARVALHO 9239 9,00

RENATHA DE SENA ROSA LAGO DE BRITO 9243 8,63

RODRIGO PINTO DINIZ 9242 9,27

TAYSSA LUANE DE SOUZA LIMA 9232 8,83

Documento assinado eletronicamente por MARCELO SOUZA DE ANDRADE, Coordenador(a), em
19/04/2023, às 09:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0544666 e
o código CRC 3E0DC9B3.

Referência: Processo nº 23115.006463/2023-98 SEI nº 0544666

Criado por jose.valente, versão 3 por jose.valente em 18/04/2023 10:06:49.

https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0